2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  14.12. 2023 г.            №  20/74
Об отмене решения  Совета депутатов Заплавненского сельского
поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
от 27.10.2023 № 17/64 "О передаче имущества из муниципальной собственности Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области"
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
 р е ш и л:

1. Отменить решение Совета депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2023 № 17/64 "О передаче имущества из муниципальной собственности Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Заплавненского

сельского поселения                                                                                 А.В.Юдин